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			Online-kasiinod on populaarne ajaveetmisviis olnud juba paar aastakümmet, sellest ajast saati kui e-mängimine üldse võimalikuks sai. Skandinaavia inimesed hakkasid kasiinomänge internetis mängima umbes 2010. aastate algul, järsu alguse taga oli…		
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			Põhjamaad Soome, Rootsi, Norra, Taani ja Island on juba sajandeid olnud kokkuhoidvad. Pidev koostöö ja sarnane kultuuriruum on mõjutanud pea kõiki nende riikide tegevusalasid. Ühiselt on loodud Põhjamaade Nõukogu, mis…		
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			Täna, 3. juunil alanud Põhjamaade filmitööstust ja menukate draamaseriaalide tootmist tutvustav loomemajandussari Nordic Look 2013 raames külastavad Eestit mitmete Põhjamaade draamaseriaalide produtsendid. Teiste seas tuleb Eestisse siinsete vaatajate südamed võitnud…		
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			Eesti produtsentide teadmised ja kogemused rahvusvaheliste filmitegijatega töötamisel ning vajalike oskuste olemasolu, suhteliselt madalad filmimiskulud, kõrgtehnoloogilised vahendid ja teenused on positiivsed tegurid, mis peaksid soodustama Eesti ja Põhjamaade koostööd filmitööstuses…		
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			Skandinaavia disain on tänapäeva Eestis niivõrd levinud, et kohati on raske leida mõnda kodu, kus polekski ühtegi Põhjamaise disaini mõjutust. Põhjamaades elades on Skandinaavia disain meie elu osa. Kuna ka…		
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			Alates sellest ajast, kui IKEA vallutas inimeste südamed, on Skandinaavia disain leidnud koha paljudes kodudes. Põhjamaine disain on eestlastele alati olnud lähedal, kuid viimastel aastatel on see disainisuund leidnud veelgi…		
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			Kas soovid endagi kodus luua Skandinaavia hõngu? Põhjamaine disain on uhkelt leidnud tee paljudesse Eesti kodudesse, kuid see pealtnäha lihtsakoeline disainisuund võib olla üsna keeruline, eriti, kui soovid oma kodu…		
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			Põhjamaade disainisuunast saadakse tihtipeale valesti aru, kuna seda samastatakse lihtsalt minimalistliku stiiliga. Tegelikult koosneb põhjamaine disain teatud põhimõtetest, mis peegelduvad igas Skandinaavia disainis ning on suuresti pärit põhjamaisest kultuurist ja…		
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			Eestis elades oleme kõik kuulnud Skandinaavia disainist, mis näib olevat siinmail lausa vältimatu osa igapäevases elus. Põhjamaine disain on muutunud omamoodi trendiküsimuseks ning seda terminit kasutatakse vahel niivõrd kergekäeliselt, et…		
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			Endast IVANAhelsinki on sõltumatu kunsti- ja moekaubamärk, mis ühendab slaavi melanhoolsust ja ehedat skandinaavialikku hõngu. See loob tasakaalu Arktika valgete suveööde ning lõputu talvenukruse, tontliku eraldatuse ja sügava pimeduse vahele.…		
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